
Zarządzenie Nr 0050.25.2021 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 26 lutego 2021r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej 

 do sprzedaży 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. z 

2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2020, poz. 1990 z późn. zm.) w wykonaniu uchwały Rady Gminy 

Klembów Nr XXIII.270.2021 dnia 01 lutego 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargowym, zgodnym z art. 37 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami nieruchomość gruntową 

L.p. 

Oznaczenie nieruchomości 

Pow. w 

m2 
Położenie/ opis 

nieruchomości 
Przeznaczenie 

terenu 
Cena w zł 

netto Nr 

działki 
Obręb 

Nr Księgi 

wieczystej, tytuł 

prawny 

I II III IV V VI VII VIII 

1 221/76 
0016, Wola 

Rasztowska 
WA1W/00068970/6 33 

Wola Rasztowska 

ul. Szkolna 
3KS 

 
3145 

 

*Cena gruntu opodatkowana zostanie podatkiem VAT w stawce obowiązującej na dzień sprzedaży 

§ 2 

Wykaz, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Gminy Klembów na 

okres 21 dni oraz opublikowaniu w prasie lokalnej. 

§ 3 

Wyznacza się 6-tygodniowy termin, liczony od dnia wywieszenia wykazu, do złożenia wniosku przez 

osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 

i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt 

/-/ Rafał Mathiak 

 


